Cak Kartolo dan Mbah Barjo Jiono saat Menerima Anugerah Sabda Budaya dari Dekan FIB dan Ketua Senat UB

“Tema ASB tahun ini mengikuti tema Dies Natalis ke-13, merupakan tahun lahir
FIB yang disengkalankan dengan bunyi ‘Jalma Guna Gapuraning Bumi’ yang
artinya tahun 1931 Saka atau tahun 2009 Masehi,” kata M. Fathoni Rohman,
M.Pd., ketua pelaksana ASB FIB UB 2022.

Acara yang tahun ini diadakan pada Sabtu (5/11/2022) di UBTV ini memberikan
penghargaan bagi tiga kategori. Terpilih sebagai penerima Anugerah Sabda
Budaya untuk Kategori Bidang Sastra, yaitu Okky Madasari, novelis asal
Magetan.